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Departamento Nombres y Apellidos Correo Institucional 

Amazonas 
Yojani Maldonado 
Samuel Samamé 

ymaldonado@mef.gob.pe 
ssamame@mef.gob.pe 

Áncash 
Maricela Sánchez 
Sandra Chicoma 

Alex Cervantes 

msanchezv@mef.gob.pe 
schicoma@mef.gob.pe 

acervantes@mef.gob.pe 

Apurímac 
Gina Rosales 
Marx Velazco 

grosales@mef.gob.pe 
mvelazco@mef.gob.pe 

Arequipa 
Luis Yufra 

Martha Vilca 

lyufra@mef.gob.pe 

mvilca@mef.gob.pe 

Ayacucho 
Héctor Bonifacio 

Elvis Huayta 
hbonifacio@mef.gob.pe 
ehuaytam@mef.gob.pe 

Cajamarca 
Sandra Serván 
Néstor Angulo 

sservan@mef.gob.pe 
nangulo@mef.gob.pe 

Callao Wilmar Rodríguez wrodriguez@mef.gob.pe 

Cusco 
Ynés Salcedo 

María Elisa Escalante 
ysalcedo@mef.gob.pe 

mescalante@mef.gob.pe 

Huancavelica 
Rigoberto Inga 

Rayda Jaurapoma 
ringa@mef.gob.pe 

rjaurapoma@mef.gob.pe 

Huánuco 
Luz Cárdenas 
Noemí Acosta 

lcardenas@mef.gob.pe 
nacosta@mef.gob.pe 

Ica 
Cecilia Vivanco 

Walter Lima 

mvivanco@mef.gob.pe  

wlima@mef.gob.pe 

Junín 
María Cerrón 

Jessica Guerra 
mcerron@mef.gob.pe 
jguerra@mef.gob.pe 

Lima Mariano Alva             malvar@mef.gob.pe 

La Libertad 
Wilmar Rodríguez 

Ramiro García 
wrodriguez@mef.gob.pe 

rgarcia@mef.gob.pe 

Lambayeque 

Juan Chávez 

Omar Tineo  
Muslava Mendoza 

jchavezh@mef.gob.pe 

otineo@mef.gob.pe 
nmendozac@mef.gob.pe  

Loreto Cesar Pinedo cpinedo@mef.gob.pe 

Moquegua Ayde Mamani amamani@mef.gob.pe 

Madre de Dios Mirian Condo mcondo@mef.gob.pe 

Pasco Edgar Cueva ecueva@mef.gob.pe 

Piura 
Liliana Guerra 
Wilver Salazar 

lguerra@mef.gob.pe 
wsalazar@mef.gob.pe 

Puno 
Henry Choquehuanca 

Dina Cutipa 

hchoquehuanca@mef.gob.pe 

dcutipa@mef.gob.pe 

San Martín 
Magda Ushiñahua 

Jans Linares 
mushinahua@mef.gob.pe 

jlinares@mef.gob.pe 

Tacna Yesica Quispe nquispe@mef.gob.pe 

Tumbes Robinson Torres rtorresf@mef.gob.pe 

Ucayali Edinson Rivera erivera@mef.gob.pe 

 

mailto:ymaldonado@mef.gob.pe
mailto:mvilca@mef.gob.pe
mailto:hbonifacio@mef.gob.pe
mailto:nangulo@mef.gob.pe
mailto:wrodriguez@mef.gob.pe
mailto:mescalante@mef.gob.pe
mailto:rjaurapoma@mef.gob.pe
mailto:nacosta@mef.gob.pe
mailto:mvivanco@mef.gob.pe
mailto:rgarcia@mef.gob.pe
mailto:otineo@mef.gob.pe
mailto:nmendozac@mef.gob.pe
mailto:amamani@mef.gob.pe
mailto:ecueva@mef.gob.pe
mailto:wsalazar@mef.gob.pe
mailto:hchoquehuanca@mef.gob.pe
mailto:mushinahua@mef.gob.pe
mailto:nquispe@mef.gob.pe
mailto:rtorresf@mef.gob.pe
mailto:erivera@mef.gob.pe

